

Havreholm Slot 2019 ApS

Klosterrosvej 4 A, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 40 92 83 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havreholm Slot 2019 ApS Klosterrosvej 4 A 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 40 92 83 67
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hf. Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.306.267 mod -1.595.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.409.048 mod -2.510.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og i overensstemmelse med det forventede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	1/11 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-1.306.267	-1.595.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.048	58.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.070	21.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.146.899	-995.372
Resultat før skat	-2.409.048	-2.510.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.409.048	-2.510.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.048	58.737
Disponeret fra overført resultat	-2.419.096	-2.569.552
Disponeret i alt	-2.409.048	-2.510.815

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	60.304.556	57.700.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.304.556</u>	<u>57.700.266</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.738	224.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.738</u>	<u>224.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.539.294</u>	<u>57.924.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.570	330.000
Andre tilgodehavender	304.628	901.090
Tilgodehavender i alt	<u>652.198</u>	<u>1.231.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.198</u>	<u>1.231.090</u>
Aktiver i alt	<u>61.191.492</u>	<u>59.156.046</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.785	58.737
Overført resultat	4.011.352	6.430.448
Egenkapital i alt	<u>5.080.137</u>	<u>7.489.185</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	<u>100.001</u>	<u>100.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.001</u>	<u>100.001</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.963.803	24.182.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	727.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.624.883	11.856.540
Anden gæld	17.397.668	14.799.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.011.354</u>	<u>51.566.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.111.355</u>	<u>51.666.861</u>
Passiver i alt	<u>61.191.492</u>	<u>59.156.046</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	9.000.000	10.000.000
Resultatandel	0	58.737	-2.569.552	-2.510.815
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	58.737	6.430.448	7.489.185
Resultatandel	0	10.048	-2.419.096	-2.409.048
	1.000.000	68.785	4.011.352	5.080.137

Noter

	2021	1/11 2019 - 31/12 2020
	kr.	kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.867	253.563
Andre finansielle omkostninger	959.032	741.809
	1.146.899	995.372
2. Deposita		
Deposita i alt	100.001	100.001
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	100.001	100.001
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	100.000	100.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 24.183. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse med 57.700 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 33158033, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.